令和６年９月１６日

各  区  長   様

三木市議会事務局
局長 公森 伸明

「市制施行７０周年記念議場コンサート 観覧者募集」
チラシの回覧について（依頼）

 涼風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、市議会に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申しあげます。
 さて、この度、三木市議会として初めて議場コンサートを

開催するにあたり、「市制施行７０周年記念議場コンサート

観覧者募集」の全戸回覧について、お忙しいところお手数を

おかけしますが、ご協力いただきますようお願いいたします。

記

１ 送付物  市制施行７０周年記念議場コンサート

 観覧者募集
２ 送付部数 貴地区の回覧部数
３ 連絡先  三木市 議会事務局 庶務係
       （住所）三木市上の丸町１０番３０号
       （電話番号）０７９４－８２－２０００
             担当：大原（内線３６９０）

公 演 日 ：令和6年11月27日（水）10：00～11：00
　　　　　開場9：30　　開演10：00
募集期間：9月20日（金）～10月31日（木）
演 奏 者 ：三木市吹奏楽団
　　　　   山口小春さんと天手鼓舞のセッション
　　　　   三木室内管弦楽団
　　　　   ちょもらんまブラスアンサンブル
　　　　　べびままおとあそびくらぶ

観覧者を募集します！

市制施⾏70周年記念議場コンサート

応 募 方 法 ： 申 込 書 ま た は 申 込 フ ォ ー ム か ら
　 （ 議 会 事 務 局 、 公 民 館 窓 口 で 受 取 ま た は ホ ー ム ペ ー ジ か ら ダ ウ ン ロ ー ド ）
当 選 発 表 ： 抽 選 結 果 を 1 1 月 上 旬 に 応 募 者 全 員 に 通 知 し ま す 。
観  覧  料  ： 無 料
 　 　 　 　 詳 し く は 、 三 木 市 議 会 ホ ー ム ペ ー ジ を ご 覧 く だ さ い 。

三木市議会　議場コンサート で検索！
問い合わせ先：三木市議会事務局　☎0794-82-2000

その他：いただいた個人情報は、議場コンサートに関する連絡に使用し、
　　　　その他の目的では使用しません。

ちょもら
んま

ブラスア
ンサンブ

ル 三木室内管弦楽団

てんてこまい

三木市吹奏楽団

べびままおとあそびくらぶ

ああ

山口小春さん 天手鼓舞